
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 3711 1 : 2 2900 0 : 3 0 0 : 0 6.611 01 : 05
E 3216 0 : 3 3279 2 : 1 0 0 : 0 6.495 02 : 04
K 4007 3 : 0 2901 1 : 2 0 0 : 0 6.908 04 : 02
P 3980 2 : 1 4274 3 : 0 0 0 : 0 8.254 05 : 01

B 3606 1 : 2 2984 1 : 2 0 0 : 0 6.590 02 : 04
F 3932 3 : 0 3757 3 : 0 0 0 : 0 7.689 06 : 00
L 3339 0 : 3 2637 0 : 3 0 0 : 0 5.976 00 : 06
R 3908 2 : 1 3056 2 : 1 0 0 : 0 6.964 04 : 02

C 3909 2 : 1 3907 2 : 1 0 0 : 0 7.816 04 : 02
H 4207 3 : 0 3405 0 : 3 0 0 : 0 7.612 03 : 03
M 2905 0 : 3 3860 1 : 2 0 0 : 0 6.765 01 : 05
S 3295 1 : 2 3989 3 : 0 0 0 : 0 7.284 04 : 02

D 3438 2 : 1 3598 3 : 0 0 0 : 0 7.036 05 : 01
J 3323 1 : 2 3336 1 : 2 0 0 : 0 6.659 02 : 04
N 3887 3 : 0 3531 2 : 1 0 0 : 0 7.418 05 : 01
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 7.689 06 : 00
2. P 1. SC St.-Peter-Ording IV 02.22.022 8.254 05 : 01
3. N Fering Föhr I 02.22.043 7.418 05 : 01
4. D 1. Föhrer SC Wyk I 02.22.032 7.036 05 : 01
5. C 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 7.816 04 : 02
6. S SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 7.284 04 : 02
7. R Skatclub Rantrum II 02.22.045 6.964 04 : 02
8. K SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 6.908 04 : 02
9. H Skatfüchse Leck IV 02.22.027 7.612 03 : 03
10. J SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 6.659 02 : 04
11. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 6.590 02 : 04
12. E Kreuz As Witzwort II 02.22.021 6.495 02 : 04
13. M 1. SC Sylt Westerland V 02.22.028 6.765 01 : 05
14. A SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 6.611 01 : 05
15. L Tellingstedter Asse II 02.22.033 5.976 00 : 06
16. T 00.00.000 0 00 : 06

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Die Ergebnisse nach dem 2. Spieltag kommen wegen Urlaubs

PLZ/Ort: 25746 Heide verspätet!! (Ca. eine Woche!)

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2006 Kreisliga Nord

. Serie . Serie

Skatverband Westküste S.-H.
11.03.2006

WP
. Serie

11.03.2006

] 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

E 3716 1 : 2 3004 1 : 2 0 0 : 0 6.720 02 : 04
N 4284 3 : 0 3730 2 : 1 0 0 : 0 8.014 05 : 01
S 2818 0 : 3 3949 3 : 0 0 0 : 0 6.767 03 : 03
B 4128 2 : 1 2793 0 : 3 0 0 : 0 6.921 02 : 04

F 2865 2 : 1 3701 2 : 1 0 0 : 0 6.566 04 : 02
M 2363 1 : 2 4012 3 : 0 0 0 : 0 6.375 04 : 02
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
A 3820 3 : 0 3198 1 : 2 0 0 : 0 7.018 04 : 02

H 4330 3 : 0 3640 2 : 1 0 0 : 0 7.970 05 : 01
L 3526 1 : 2 3339 0 : 3 0 0 : 0 6.865 01 : 05
P 3122 0 : 3 3735 3 : 0 0 0 : 0 6.857 03 : 03
D 3669 2 : 1 3590 1 : 2 0 0 : 0 7.259 03 : 03

J 4307 3 : 0 3372 1 : 2 0 0 : 0 7.679 04 : 02
K 3819 2 : 1 3449 2 : 1 0 0 : 0 7.268 04 : 02
R 2878 0 : 3 3231 0 : 3 0 0 : 0 6.109 00 : 06
C 3111 1 : 2 4327 3 : 0 0 0 : 0 7.438 04 : 02

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. N Fering Föhr I 02.22.043 15.432 10 : 02
2. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 14.255 10 : 02
3. H Skatfüchse Leck IV 02.22.027 15.582 08 : 04
4. C 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 15.254 08 : 04
5. P 1. SC St.-Peter-Ording IV 02.22.022 15.111 08 : 04
6. D 1. Föhrer SC Wyk I 02.22.032 14.295 08 : 04
7. K SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 14.176 08 : 04
8. S SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 14.051 07 : 05
9. J SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 14.338 06 : 06
10. A SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 13.629 05 : 07
11. M 1. SC Sylt Westerland V 02.22.028 13.140 05 : 07
12. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 13.511 04 : 08
13. E Kreuz As Witzwort II 02.22.021 13.215 04 : 08
14. R Skatclub Rantrum II 02.22.045 13.073 04 : 08
15. L Tellingstedter Asse II 02.22.033 12.841 01 : 11
16. T 00.00.000 0 00 : 12

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

08.04.2006

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2006

WP WP

Kreisliga Nord

WP
. Serie . Serie

08.04.2006

Skatverband Westküste S.-H.

WP
. Serie

] 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

K 3130 0 : 3 3346 1 : 2 0 0 : 0 6.476 01 : 05
S 3580 1 : 2 3614 2 : 1 0 0 : 0 7.194 03 : 03
D 4845 3 : 0 3926 3 : 0 0 0 : 0 8.771 06 : 00
F 3845 2 : 1 3092 0 : 3 0 0 : 0 6.937 02 : 04

L 2409 1 : 2 3966 3 : 0 0 0 : 0 6.375 04 : 02
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
C 4315 3 : 0 3685 2 : 1 0 0 : 0 8.000 05 : 01
E 3284 2 : 1 2491 1 : 2 0 0 : 0 5.775 03 : 03

M 3211 0 : 3 3805 2 : 1 0 0 : 0 7.016 02 : 04
P 3410 1 : 2 3070 1 : 2 0 0 : 0 6.480 02 : 04
B 3849 2 : 1 2963 0 : 3 0 0 : 0 6.812 02 : 04
J 4014 3 : 0 4252 3 : 0 0 0 : 0 8.266 06 : 00

N  3249 0 : 3 4327 3 : 0 0 0 : 0 7.576 03 : 03
R 3672 2 : 1 3811 1 : 2 0 0 : 0 7.483 03 : 03
A 3597 1 : 2 3820 2 : 1 0 0 : 0 7.417 03 : 03
H 4094 3 : 0 2476 0 : 3 0 0 : 0 6.570 03 : 03

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. D 1. Föhrer SC Wyk I 02.22.032 23.066 14 : 04
2. C 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 23.254 13 : 05
3. N Fering Föhr I 02.22.043 23.008 13 : 05
4. J SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 22.604 12 : 06
5. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 21.192 12 : 06
6. H Skatfüchse Leck IV 02.22.027 22.152 11 : 07
7. P 1. SC St.-Peter-Ording IV 02.22.022 21.591 10 : 08
8. S SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 21.245 10 : 08
9. K SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 20.652 09 : 09
10. A SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 21.046 08 : 10
11. R Skatclub Rantrum II 02.22.045 20.556 07 : 11
12. M 1. SC Sylt Westerland V 02.22.028 20.156 07 : 11
13. E Kreuz As Witzwort II 02.22.021 18.990 07 : 11
14. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 20.323 06 : 12
15. L Tellingstedter Asse II 02.22.033 19.216 05 : 13
16. T 00.00.000 0 00 : 18

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2006
Skatverband Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

13.05.2006

13.05.2006

. Serie . Serie . Serie

Kreisliga Nord

] 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

 
P 2009 0 : 3 3819 3 : 0 0 0 : 0 5.828 03 : 03
C 3143 1 : 2 3273 1 : 2 0 0 : 0 6.416 02 : 04
F 4061 2 : 1 2733 0 : 3 0 0 : 0 6.794 02 : 04
N 4180 3 : 0 3460 2 : 1 0 0 : 0 7.640 05 : 01

R 5010 3 : 0 3101 1 : 2 0 0 : 0 8.111 04 : 02
D 2861 0 : 3 2996 0 : 3 0 0 : 0 5.857 00 : 06
E 3296 1 : 2 3894 3 : 0 0 0 : 0 7.190 04 : 02
M 3533 2 : 1 3761 2 : 1 0 0 : 0 7.294 04 : 02

S 3385 1 : 2 3665 1 : 2 0 0 : 0 7.050 02 : 04
A 4540 2 : 1 3830 2 : 1 0 0 : 0 8.370 04 : 02
J 4603 3 : 0 3977 3 : 0 0 0 : 0 8.580 06 : 00
L 1765 0 : 3 3049 0 : 3 0 0 : 0 4.814 00 : 06

T  0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
B 2475 1 : 2 3757 2 : 1 0 0 : 0 6.232 03 : 03
H 3836 2 : 1 2778 1 : 2 0 0 : 0 6.614 03 : 03
K 4064 3 : 0 3970 3 : 0 0 0 : 0 8.034 06 : 00

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. J SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 31.184 18 : 06
2. N Fering Föhr I 02.22.043 30.648 18 : 06
3. C 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 29.670 15 : 09
4. K SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 28.686 15 : 09
5. D 1. Föhrer SC Wyk I 02.22.032 28.923 14 : 10
6. H Skatfüchse Leck IV 02.22.027 28.766 14 : 10
7. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 27.986 14 : 10
8. P 1. SC St.-Peter-Ording IV 02.22.022 27.419 13 : 11
9. A SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 29.416 12 : 12
10. S SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 28.295 12 : 12
11. R Skatclub Rantrum II 02.22.045 28.667 11 : 13
12. M 1. SC Sylt Westerland V 02.22.028 27.450 11 : 13
13. E Kreuz As Witzwort II 02.22.021 26.180 11 : 13
14. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 26.555 09 : 15
15. L Tellingstedter Asse II 02.22.033 24.030 05 : 19
16. T 00.00.000 0 00 : 24

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Der 5. Spieltag finden am Sonntag, den 10. September 2006

PLZ/Ort: 25746 Heide um 13.00 Uhr

Tel.: 0481-7890927 im Dithmarscher Hof in Lunden statt!

Handy: 1712074917 Bitte beachtet die Anfangszeit 13.00 Uhr!!

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Kreisliga Nord2006

WP WP WP
. Serie . Serie

24.06.2006

24.06.2006

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Skatverband Westküste S.-H.

. Serie

] 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 3511 2 : 1 3319 0 : 3 0 0 : 0 6.830 02 : 04
B 3723 3 : 0 3432 1 : 2 0 0 : 0 7.155 04 : 02
C 3508 1 : 2 4829 3 : 0 0 0 : 0 8.337 04 : 02
D 2551 0 : 3 3660 2 : 1 0 0 : 0 6.211 02 : 04

E 2656 0 : 3 3052 0 : 3 0 0 : 0 5.708 00 : 06
F 3856 2 : 1 4328 3 : 0 0 0 : 0 8.184 05 : 01
H 4385 3 : 0 3461 1 : 2 0 0 : 0 7.846 04 : 02
J 3498 1 : 2 3861 2 : 1 0 0 : 0 7.359 03 : 03

K 3906 2 : 1 4731 3 : 0 0 0 : 0 8.637 05 : 01
L 3336 0 : 3 3515 2 : 1 0 0 : 0 6.851 02 : 04
M 3705 1 : 2 2892 0 : 3 0 0 : 0 6.597 01 : 05
N 3924 3 : 0 3359 1 : 2 0 0 : 0 7.283 04 : 02

P  3638 2 : 1 3677 2 : 1 0 0 : 0 7.315 04 : 02
R 3439 1 : 2 4563 3 : 0 0 0 : 0 8.002 04 : 02
S 3975 3 : 0 3206 1 : 2 0 0 : 0 7.181 04 : 02
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. N Fering Föhr I 02.22.043 37.931 22 : 08
2. J SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 38.543 21 : 09
3. K SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 37.323 20 : 10
4. C 1. SC Sylt Westerland IV 02.22.028 38.007 19 : 11
5. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 36.170 19 : 11
6. H Skatfüchse Leck IV 02.22.027 36.612 18 : 12
7. P 1. SC St.-Peter-Ording IV 02.22.022 34.734 17 : 13
8. S SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 35.476 16 : 14
9. D 1. Föhrer SC Wyk I 02.22.032 35.134 16 : 14
10. R Skatclub Rantrum II 02.22.045 36.669 15 : 15
11. A SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 36.246 14 : 16
12. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 33.710 13 : 17
13. M 1. SC Sylt Westerland V 02.22.028 34.047 12 : 18
14. E Kreuz As Witzwort II 02.22.021 31.888 11 : 19
15. L Tellingstedter Asse II 02.22.033 30.881 07 : 23
16. T 00.00.000 0 00 : 30

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Nochmals berichtigte Tabelle!!!

PLZ/Ort: 25746 Heide Plaltz 1 - 4 Aufsteiger in die Bezirksliga!

Tel.: 0481-7890927 Schwabstedt hat am 5. Spieltag keinen Punkt erzielt!

Handy: 1712074917 (Übertragungsfehler!)

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

10.09.20062006 Kreisliga Nord

10.09.2006

Skatverband Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

] 


